DECRETO Nº. 069/2022 – DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA ELABORAR RELATÓRIO TÉCNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE CONVÊNIO CELEBRADO COM A BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL – HOSPITAL SÃO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando o convênio nº 002/2021 celebrado entre o Município de Quilombo/SC e a Beneficência Camiliana do Sul – Hospital São Bernardo à luz da Lei Federal n. 13.019/2014;
Considerando a Lei Federal n. 13.019/2014, que em seu art. 59 dispõe que a Administração Pública emitirá relatório técnico de monitoramento e avaliação de parceria celebrada e o submeterá à comissão de monitoramento e avaliação designada;
Considerando, ainda, que o § 1º do art. 59 da Lei Federal n. 13.019/2014 informa os elementos mínimos que precisam constar no relatório técnico de monitoramento e avaliação;

Considerando o Decreto Municipal n. 249/2017;

DECRETA

Art. 1º Fica designada a servidora Ana Claudia Favin para elaborar relatório técnico de monitoramento e avaliação do convênio nº. 002/2021 celebrado entre o Município de Quilombo/SC e a Beneficência Camiliana do Sul – Hospital São Bernardo, constituído por ato publicado em meio oficial de comunicação, devendo o relatório conter, no mínimo, os elementos mencionados no § 1º do art. 59 da Lei Federal n. 13.019/2014, e ser entregue à Comissão de Monitoramento e Avaliação.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal, 11 de fevereiro de 2022.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal de Quilombo/SC
Registrada e Publicado

Em __/__/2022.

Lei Municipal nº 1087/1993

Luciana Lima
Servidora Designada
PAGE